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Folge uns auf
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TELEFONLISTE

 +49 (651) 20 90 70

VERTRIEBSINNENDIENST

BEFESTIGUNGSTECHNIK UND CHEM. PRODUKTE

Mitarbeiter Telefon
+49 651 2 09 07 - eMail

Mertesdorf, Peter 201 peter.mertesdorf@heesundpeters.com

May, Thomas 141 thomas.may@heesundpeters.com

Mitarbeiter Telefon
+49 651 2 09 07 - eMail

Bormes, Tobias 79 tobias.bormes@heesundpeters.com

Ensch, Benedikt 200 benedikt.ensch@heesundpeters.com

Köpfle, Pascal 22 pascal.koepfle@heesundpeters.com

Sturges, Nico 54 nico.sturges@heesundpeters.com

Wolf, Sebastian 65 sebastian.wolf@heesundpeters.com

ARBEITSSCHUTZ UND BETRIEBSEINRICHTUNG

Mitarbeiter Telefon
+49 651 2 09 07 - eMail

Lübeck, Janek 25 janek.luebeck@heesundpeters.com

Steinbach, Linda 43 linda.steinbach@heesundpeters.com

Schmieder, Kai 463 kai.schmieder@heesundpeters.com



3heesundpeters.com

FORST- UND GARTENGERÄTE

Mitarbeiter Telefon
+49 651 2 09 07 - eMail

Annen, Christoph 131 christoph.annen@heesundpeters.com

Schuster, Leon 37 leon.schuster@heesundpeters.com

BAUELEMENTE

Mitarbeiter Telefon
+49 651 2 09 07 - eMail

Bast, Tamara 61 tamara.bast@heesundpeters.com

Behles, Sara 468 sara.behles@heesundpeters.com

Klar, Martin 475 martin.klar@heesundpeters.com

Lodenheidt, Matthias 133 matthias.lodenheidt@heesundpeters.com

Schmuck-Bungert, Marcus 49 marcus.schmuck@heesundpeters.com

Stüber, Gerhard 469 gerhard.stueber@heesundpeters.com

Thiex, Niklas 60 niklas.thiex@heesundpeters.com

HAND- UND ELEKTROWERKZEUG

Mitarbeiter Telefon
+49 651 2 09 07 - eMail

Schwall-Junk, Markus 24 markus.junk@heesundpeters.com

Köpfle, Harald 140 harald.koepfle@heesundpeters.com
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TELEFONLISTE

 +49 (651) 20 90 70

SICHERHEITSTECHNIK

Mitarbeiter Telefon
+49 651 2 09 07 - eMail

Fuchs, Stefan 52 stefan.fuchs@heesundpeters.com

Kirsten, Stephan 27 stephan.kirsten@heesundpeters.com

Weigelt, Nico 58 nico.weigelt@heesundpeters.com

TELEFONZENTRALE

Mitarbeiter Telefon
+49 651 2 09 07 - eMail

Brettschneider, André 0 andre.brettschneider@heesundpeters.com

ROLLLADEN, FENSTERBÄNKE UND INSEKTENSCHUTZ

Mitarbeiter Telefon
+49 651 2 09 07 - eMail

Baumann, Sandra 68 sandra.baumann@heesundpeters.com

Jostock, Severin 62 severin.jostock@heesundpeters.com

Wolf, Tobias 57 tobias.wolf@heesundpeters.com

Zens, Ulrike 134 ulrike.zens@heesundpeters.com

OBJEKTE

Mitarbeiter Telefon
+49 651 2 09 07 - eMail

Hött, Daniel 470 daniel.hoett@heesundpeters.com

Rohles, Carsten 472 carsten.rohles@heesundpeters.com
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H+P MASCHINEN

Mitarbeiter Telefon
+49 651 2 09 07 - eMail

Arafat, Yasin 135 yasin.arafat@hpmaschinen.com

Monzel, Christopher 71 christopher.monzel@hpmaschinen.com

Wess, Uwe 456 uwe.wess@hpmaschinen.com

MOHBA

Mitarbeiter Telefon
+49 651 99 98 38 - eMail

Franzen, Christoph 11 christoph.franzen@mohba.de

Massmann, Thomas 14 thomas.massmann@mohba.de

Schmitt, Alexander 13 alexander.schmitt@mohba.de


